

# PAKKUMUS

## HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 270818

Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)

Hange: Sõdurivoodid

Pakkumus: 454410

Ettevõtja: Osühing Avolux (11397621), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

### 1. Pakkumuse kogumaksumus käibemaksuta.

**Tüüp ja hindamismeetod:** Maksumus, vähim on parim

**Osakaal:** 100%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Kuni 11.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" \* "osakaal".

Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" \* "osakaal".

#### a. Pikendatud narivoodi 2308x830x1935 mm, kahekohaline

RL TK lisa 1.2

Tarnekoht: Paldiski

Tarneaeg: esimesel võimalusel kuid mitte hiljem kui 30.11.2023

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
9	tk	339,000	3051,000	20	3661,200	

#### b. Pikendatud narivoodi 2308x830x1935 mm, kahekohaline

RL TK lisa 1.2

Tarnekoht: Ämari

Tarneaeg: esimesel võimalusel kuid mitte hiljem kui 30.11.2023

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2	tk	339,000	678,000	20	813,600	

c. **Pikendatud narivoodi 2308x830x1935 mm, kahekohaline**

RL TK lisa 1.2

Tarnekoht: Tapa

Tarneaeg: esimesel võimalusel kuid mitte hiljem kui 3 kuu möödumisel tellimusest

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
413	tk	339,000	140007,000	20	168008,400	

Pakkumuse maksumus kokku

**Maksumus kokku KM-ta:** 143736,000

**Maksumus kokku KM-ga:** 172483,200